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PROJEKT 

 

 

 

RADA GMINY GNIEZNO 

 

Protokół nr I 
 

z I inauguracyjnej sesji Rady Gminy Gniezno IX kadencji                                                       

w dniu 6 maja 2024 r. w sali obrad Urzędu Gminy Gniezno 

 

 

 

 

Na ogólną liczbę 15 Radnych Gminy Gniezno w sesji udział wzięło 14 Radnych. 

 

 

W sesji uczestniczyli również: 

1. Przewodniczący Gminnej Komisji Wyborczej w Gnieźnie – Krystian Pietruszczak,  

2. Komendant Gminny OSP Gminy Gniezno – Michał Szarzyński, 

3. Wójt Gminy Gniezno – Maria Suplicka, 

4. Skarbnik Gminy Gniezno – Lidia Lebizon, 

5. Sekretarz Gminy Gniezno – Hanna Wrzaskowska, 

6. Dyrektor Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gnieźnie – Mariusz Jopa, 

7. Dyrektora Centrum Usług Wspólnych Gminy Gniezno – Piotr Maciejewski, 

8. Kierownik Referatu Podatków i Opłat Lokalnych – Adam Galus, 

9. Kierownik Referatu Gospodarki i Rozwoju – Robert Błoch, 

10. Kierownik Referatu Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Spraw Lokalnych – Rafał Skweres, 

11. Mecenas – Justyna Nowak.  
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Przyjęty porządek obrad I inauguracyjnej sesji Rady Gminy Gniezno: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Złożenie ślubowania nowo wybranych Radnych poprzedzone wręczeniem Radnym 
zaświadczeń o wyborze. 

3. Złożenie ślubowania przez nowo wybranego Wójta poprzedzone wręczeniem 
zaświadczenia o wyborze. 

4. Stwierdzenie kworum. 

5. Wybór komisji skrutacyjnej. 

6. Wybór Przewodniczącego Rady. 

7. Uchwalenie dalszego porządku obrad. 

8. Wybór Komisji Skrutacyjnej w celu przeprowadzenia wyborów Wiceprzewodniczących 
Rady. 

9. Wybór Wiceprzewodniczących Rady. 

10. Zakończenie sesji Rady.  
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Przebieg I inauguracyjnej sesji Rady Gminy Gniezno w dniu 6 maja 2024 r. 

 

1. Otwarcie sesji 

 

Obrady I inauguracyjnej sesji Rady Gminy Gniezno rozpoczęto o godz. 12:07. 

 

- Radny Senior Ryszard Majewski: Szanowni Państwo, zgodnie z artykułem 20 ust. 2c ustawy                          

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609), jako najstarszy wiekiem radny obecny na sesji, 

otwieram I sesję Rady Gminy Gniezno IX kadencji. 

Proszę o powstanie o odśpiewanie hymnu. 

[odśpiewanie hymnu państwowego] 

Dziękuję serdecznie. Serdecznie witam Państwa, a w szczególności Przewodniczącego oraz członków 

Gminnej Komisji Wyborczej, Skarbnika Gminy Panią Lidię Lebizon, Sekretarza Gminy Panią Hannę 

Wrzaskowską, Dyrektorów szkół gminnych oraz Dyrektorów jednostek organizacyjnych gminy             

oraz wszystkich Sołtysów i obecnych na sali wszystkich gości. 

Serdecznie witam Panią Marię Suplicką, wybraną na Wójta Gminy Gniezno oraz wszystkich nowo 

wybranych Radnych Gminy Gniezno. 

Witam przedstawicieli mediów oraz wszystkie osoby przybyłe na dzisiejszą sesję.  

W szczególności witam bliskich mojemu sercu Sołtysów, chociaż widzę, że nie jest ich na sali wielu,                  

ale to jest bardzo ważne stanowisko w naszej gminie. 

Szanowni Państwo, przypominam, że zgodnie z art. 20 ust. 1b ustawy o samorządzie gminnym, obrady 

są transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. 

Szanowni Państwo, przechodzimy do punktu 2 dzisiejszego porządku obrad, którym jest złożenie 

ślubowania nowo wybranych Radnych poprzedzone wręczeniem Radnym zaświadczeń o wyborze.  

 

2. Złożenie ślubowania przez nowo wybranego Wójta, poprzedzone wręczeniem zaświadczenia              
o wyborze 

- Radny Senior Ryszard Majewski: Proszę   Przewodniczącego  Gminnej  Komisji   Wyborczej  w Gnieźnie 

Pana Krystiana Pietruszczaka o zabranie głosu i  wręczenie zaświadczeń o wyborze na Radnych Gminy 

Gniezno. 

- Krystian Pietruszczak: Dzień dobry, również chciałem powitać Państwa. Mam zaszczyt                                           

być Przewodniczącym Komisji Wyborczej po raz drugi.  

Wybory do Rady Gminy Gniezno oraz w wybory na Wójta zostały przeprowadzone na podstawie 

ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy. Termin tych wyborów, przypadający na 7 kwietnia 

2024 r., został wyznaczony rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 29 stycznia 2024 r.                             

w sprawie zarządzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików wojewódzkich, rad dzielnic, 

miasta Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast. 

Gminna Komisja Wyborcza w Gnieźnie została powołana na podstawie Postanowienia nr 184/2024 

Komisarza Wyborczego w Koninie. Gminna Komisja Wyborcza składała się z 9 członków.  

Gminna Komisja Wyborcza dnia 29 lutego 2024 r. rozpoczęła przyjmowanie zgłoszeń list kandydatów 

na radnych oraz kandydatów na wójta. Dnia 4 marca 2024 r. Gminna Komisja Wyborcza zarejestrowała 

listy 7 komitetów wyborczych z 55 kandydatami na radnych. Do dnia 14 marca 2024 r. Gminna Komisja 

Wyborcza w Gnieźnie przyjmowała zgłoszenia list kandydatów na wójtów.  

Prawo zgłoszenia kandydatów na wójtów ma komitet wyborczy, który zarejestrował listy kandydatów 

na radnych w co najmniej połowie okręgów wyborczych. Ten warunek spełniły 4 komitety wyborcze. 

Był to Komitet Wyborczy Wyborców Macieja Mądrego Łączy nas Gmina Gniezno, który zarejestrował 

Pan Maciej Mądry; Komitet Wyborczy Wyborców Mieszkańcy Gminy Gniezno, który zarejestrowała 

Pani Maria Suplicka; Komitet Wyborczy Wyborców Przyjazna Gmina Gniezno, który zarejestrowała     



4 
 

Pani Kamila Butrymowicz. Ostatnim komitetem był Komitet Wyborczy Wyborców Rozwój, Zgoda                         

i Przyroda w Gminie Gniezno. 

W dniu 7 kwietnia 2024 r. mieszkańcy Gminy Gniezno w wyborach samorządowych wybrali 15 Radnych 

oraz Wójta Gminy Gniezno z komitetów:  

Komitet Wyborczy Wyborców Mieszkańcy Gminy Gniezno – 7 Radnych; 

Komitet Wyborczy Wyborców Przyjazna Gmina Gniezno – 6 Radnych; 

Komitet Wyborczy Trzecia Droga oraz Polskie Stronnictwo Ludowe – 1 Radny; 

Komitet Wyborczy Wyborców Lecha Tubackiego – 1 Radny.  

Wójtem Gminy Gniezno w dniu 7 kwietnia 2024 r. w I turze wyborczej została Pani Maria Suplicka.  

Na terenie Gminy Gniezno uprawnionych do głosowania było 10 414 wyborców. W wyborach 

samorządowych udział wzięło 5 727 mieszkańców, co stanowi 54,99%, czyli 55% naszych obywateli, 

którzy mogli brać udział w głosowaniu. Dziękuję bardzo. 

Teraz przystąpimy do wręczenia zaświadczeń. Na podstawie art. 449 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. 

Kodeks wyborczy, Gminna Komisja Wyborcza w Gnieźnie stwierdziła, że w wyborach, które odbyły                 

się dnia 7 kwietnia 2024 r. Pani Brykczyńska Maria Jolanta została wybrana na Radną Gminy Gniezno.  

Na Radnego został wybrany również Ciesielski Łukasz, Pan Dobrzyński Patryk, Pan Frątczak Stanisław, 

Pan Fryza Jakub Grzegorz, Pani Górna Agata, Pani Janiak Joanna, Pani Kaczmarek Alicja, Pan Ryszard 

Majewski, Pani Modrzejewska Iwona, Pani Nawrocka Wioletta Agata, Pan Nawrocki Mariusz Adam, 

Pani Rzempała-Chmielewska Agnieszka Maria, Pan Tubacki Lech Stanisław, Pani Wojtkowiak Joanna 

Maria. 

- Radny Senior Ryszard Majewski: Dziękuję serdecznie Panu Przewodniczącemu. Szanowni Państwo, 

zgodnie z artykułem 23a ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie gminnym przed przystąpieniem 

do wykonywania mandatu radni składają ślubowanie. Ślubowanie odbywa  się w ten sposób,                              

że po odczytaniu roty wywołani  kolejno  radni   powstają i wypowiadają słowo "ślubuję". Ślubowanie  

może  być  złożone  z  dodaniem zdania:  „Tak mi  dopomóż Bóg”. 

Proszę  o  powstanie, ponieważ  w chwili  obecnej  odczytam rotę  ślubowania. 

„Wierny    Konstytucji   i   prawu    Rzeczypospolitej   Polskiej, ślubuję  uroczyście  obowiązki  radnego 

sprawować godnie, rzetelnie  i uczciwie,  mając  na  względzie  dobro mojej  gminy  i jej mieszkańców.” 

Brykczyńska Maria. 

- Radna Maria Brykczyńska: Ślubuję. 

- Radny Senior Ryszard Majewski: Ciesielski Łukasz. 

- Radny Łukasz Ciesielski: Ślubuję, tak mi dopomóż Bóg. 

- Radny Senior Ryszard Majewski: Dobrzyński Patryk. 

- Radny Patryk Dobrzyński: Ślubuję. 

- Radny Senior Ryszard Majewski: Frątczak Stanisław. 

- Radny Stanisław Frątczak: Ślubuję. 

- Radny Senior Ryszard Majewski: Fryza Jakub. 

- Radny Jakub Fryza: Ślubuję, tak mi dopomóż Bóg. 

- Radny Senior Ryszard Majewski: Górna Agata . 
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- Radna Agata Górna: Ślubuję. 

- Radny Senior Ryszard Majewski: Janiak Joanna. 

- Radna Joanna Janiak: Ślubuję, tak mi dopomóż Bóg. 

- Radny Senior Ryszard Majewski: Kaczmarek Alicja. 

- Radna Alicja Kaczmarek: Ślubuję, tak mi dopomóż Bóg. 

- Radny Senior Ryszard Majewski: Majewski Ryszard – Ślubuję, tak mi dopomóż Bóg. Modrzejewska 

Iwona. 

- Radna Iwona Modrzejewska: Ślubuję. 

- Radny Senior Ryszard Majewski: Nawrocka Wioletta. 

- Radna Wioletta Nawrocka: Ślubuję. 

- Radny Senior Ryszard Majewski: Rzempała-Chmielewska Agnieszka. 

- Radna Agnieszka Rzempała-Chmielewska: Ślubuję. 

- Radny Senior Ryszard Majewski: Tubacki Lech. 

- Radny Lech Tubacki: Ślubuję, tak mi dopomóż Bóg. 

- Radny Senior Ryszard Majewski: Wojtkowiak Joanna Maria. 

- Radna Joanna Wojtkowiak: Ślubuję.  

- Radny Senior Ryszard Majewski: Dziękuję bardzo. Gratuluję i stwierdzam, że osoby, które złożyły 

ślubowanie objęły mandat Radnego Gminy Gniezno. 

Szanowni Państwo, kolejnym punktem dzisiejszej sesji jest złożenie ślubowania przez nowo wybranego 

Wójta poprzedzone wręczeniem zaświadczenia o wyborze. 

 

3. Złożenie ślubowania przez nowo wybranego Wójta poprzedzone wręczeniem zaświadczenia                   
o wyborze 

- Radny Senior Ryszard Majewski: Proszę Przewodniczącego Gminnej Komisji Wyborczej w Gnieźnie 

Pana Krystiana Pietruszczaka o wręczenie Pani Marii Suplickiej zaświadczenia o wyborze na Wójta 

Gminy Gniezno. 

- Krystian Pietruszczak: Na podstawie art. 490 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy, 

Gminna Komisja Wyborcza w Gnieźnie stwierdziła, że w wyborach, które odbyły się dnia 7 kwietnia 

2024 r. Pani Suplicka Maria Anna została wybrana na Wójta Gminy Gniezno. 

- Radny Senior Ryszard Majewski: Teraz proszę Panią Marię Suplicką o złożenie ślubowania wobec Rady 

Gminy Gniezno zgodnie z art. 29a ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym. Proszę wszystkich                              

o powstanie. 

- Maria Suplicka: Obejmując urząd Wójta Gminy Gniezno uroczyście ślubuję, że dochowam wierności 

prawu, a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności 

mieszkańców gminy. Tak mi dopomóż Bóg. 
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- Radny Senior Ryszard Majewski: Dziękuję Państwu serdecznie i proszę Panią Wójt o zabranie głosu. 

- Wójt Maria Suplicka: Szanowni Państwo, dzisiejsza sesja Rady Gminy Gniezno, w trakcie której 

złożyłam uroczyste ślubowanie, rozpoczyna kolejną 5-letnią kadencję na lata 2024-2029. Jest                                 

to dla mnie dzień wyjątkowy. Właśnie minęło ponad 5 lat odkąd rozpoczęłam służbę na rzecz 

mieszkańców Gminy Gniezno. W ostatnich wyborach 7 kwietnia zostałam wybrana po raz drugi                      

na Wójta Gminy. Bardzo dziękuję wszystkim mieszkańcom, którzy w dniu 7 kwietnia bieżącego roku 

wzięli udział w wyborach samorządowych. Wszyscy spełniliście obywatelski obowiązek                                       

i udowodniliście, że sprawy samorządu lokalnego są dla Was ważne. Słowa swojej wielkiej wdzięczności 

kieruję do wszystkich, którzy zaufali mi i oddali na mnie głos. Moja wygrana w I turze to wielkie 

wyróżnienie, ogromna satysfakcja. Dotychczasowa praca, która nierzadko była bardzo złożona, trudna 

– opłaciła się. 

Moją determinacją udowodniłam, że tezy, iż kobieta nie poradzi sobie, są nieprawdziwe.  

Wybór na Wójta po raz drugi jest dla mnie wielkim zobowiązaniem, które z powagą podejmuję.  

Dziękuję wszystkim osobom wspierającym mnie w kampanii wyborczej i mojej rodzinie, która zawsze 

jest ze mną. Wygrana w wyborach jest rezultatem pracy zespołu ludzi. Dziękuję wszystkim razem                         

i każdemu z osobna za ponad 5-letnią pracę i wsparcie w staraniach o zwycięstwo. Mój sukces jest 

rezultatem wspólnej pracy.  

Drodzy Państwo, dziś w trakcie tej uroczystej sesji, ślubowanie złożyli Radni Rady Gminy Gniezno nowej 

kadencji. Bycie samorządowcem to szczególny rodzaj służby, w której dobro gminy i jej mieszkańców 

stawia się na pierwszym miejscu. Radni nie tylko mają obowiązek wynikający z ustawy, obowiązek 

realizacji zadań. Mają skutecznie aktywizować działania innych mieszkańców.  

Mają współpracować z sołtysami. Radni są łącznikami na linii samorząd-mieszkańcy.  

Wszystkim Radnym, którzy otrzymali mandat zaufania w swoich okręgach, serdecznie gratuluję i życzę 

satysfakcji i wytrwałości w pracy na rzecz społeczności lokalnej. Życzę Wam, abyście byli dumni                          

ze swoich mieszkańców, szanowali ich wartości i tradycje, ale przede wszystkim abyście posiadali wizję 

rozwoju swoich miejscowości. Państwa Radnych zapraszam do współpracy na rzecz rozwoju Gminy 

Gniezno. Przed nami dokończenie rozpoczętych i realizacja wielu nowych inwestycji, na które czekają 

mieszkańcy. Kontynuujemy duży program poprawy warunków drogowych. Od kilku lat priorytetem jest 

likwidacja problemów dostaw wody w Jankowie Dolnym i okolicach. Inwestycje w tym zakresie                           

są już w toku, a nowe rozpoczną się w niedługim czasie. Nadal wspierać będę rozwój społeczny, 

pamiętając o każdej grupie wiekowej. Do końca 2025 r. gmina musi przygotować i uchwalić plan ogólny 

gminy. Mam nadzieję, że relacje z nową Radą będą owocne i budujące.  

Razem tworzymy samorząd. Nam wszystkim życzę powodzenia. Dziękuję bardzo. 

- Radny Senior Ryszard Majewski: Jeszcze raz gratuluję wyboru na funkcję Wójta Gminy Gniezno. Życzę 

Pani samych sukcesów oraz zadowolenia z pełnienia tej funkcji, a przede wszystkim wytrwałości                 

w dążeniu do tych celów, które służą całemu społeczeństwu. 

Szanowni Państwo, przechodzimy do punku 4 porządku obrad - Stwierdzenie quorum. 

 

4. Stwierdzenie kworum  

- Radny Senior Ryszard Majewski: Na podstawie listy obecności stwierdzam, że na 15 Radnych Gminy 

Gniezno w dzisiejszej sesji bierze udział 14, co upoważnia do przeprowadzenia ważnych wyborów                         

i podejmowania uchwał.  

Szanowni Państwo Radni, przypominam o konieczności zalogowania się do systemu głosowania. 

Szanowni Państwo, kolejnym punktem  porządku  obrad  jest  wybór Komisji Skrutacyjnej. 

 

5. Wybór komisji skrutacyjnej   
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- Radny Senior Ryszard Majewski: Zgodnie ze Statutem Gminy Gniezno głosowania tajne przeprowadza 

Komisja Skrutacyjna wybrana z grona Radnych w składzie 3-osobowym. Przypominam, że członek 

Komisji Skrutacyjnej nie może kandydować na Przewodniczącego Rady. Proszę o podawanie 

przynajmniej trzech kandydatów. 

- Radny Patryk Dobrzyński: Ja bym chciał zaproponować Radnego Jakuba Fryzę. 

- Radny Senior Ryszard Majewski: Czy Radny Jakub Fryza wyraża zgodę? Proszę o następną 

kandydaturę. 

- Radna Agata Górna: Alicja Kaczmarek. 

- Radny Senior Ryszard Majewski: Czy Pani wyraża zgodę, Pani Kaczmarek? Proszę o następną 

kandydaturę. 

- Radny Stanisław Frątczak: Proszę o kandydaturę następną – Asia Janiak. 

- Radny Senior Ryszard Majewski: Czy Radna wyraża zgodę? Dziękuję. Czy są jacyś inny kandydaci? 

Dziękuję serdecznie. W związku z tym, że zgłoszono trzech kandydatów, proponuję przegłosować                              

w całości skład Komisji. Szanowni Państwo, przystępujemy do głosowania w sprawie wyboru Komisji 

Skrutacyjnej. Kto z Pań i Panów Radnych jest za wyborem Komisji Skrutacyjnej w składzie: Jakub Fryza, 

Alicja Kaczmarek, Joanna Janiak – proszę o podniesienie ręki i zagłosowanie na pulpicie.  

Kto jest przeciwny? Kto się wstrzymał?  

 

Głosowanie: 
Głosów „za”  14 

Głosów „przeciw” 0 
Głosów „wstrzymujących się” 0 

 
Rada Gminy Gniezno wybrała Komisję Skrutacyjną w składzie Radny Jakub Fryza, Radna Alicja 
Kaczmarek, Radna Joanna Janiak  

 

 

Dziękuję. Stwierdzam,   że  w  głosowaniu  udział   wzięło  14 radnych, "za" głosowało  14. Informuję, 

że wybrano Komisję Skrutacyjną w składzie osobowym: Pan Jakub Fryza, Pani Alicja Kaczmarek i Pani 

Joanna Janiak. Proszę  Komisję o opuszczenie sali w celu ukonstytuowania się. 

Na czas ukonstytuowania się Komisji Skrutacyjnej zarządzam kilkuminutową przerwę w obradach.                   

W miarę możliwości proszę Państwa o nieopuszczanie sali. 

O godz. 12:39 Radny Senior zarządził kilkuminutową przerwę w obradach. 
Obrady I sesji Rady Gminy Gniezno wznowiono o godz. 12:47.  

- Radny Jakub Fryza: Komisja Skrutacyjna informuje, że ukonstytuowała się w sposób następujący: 

członek Joanna Janiak, członek Alicja Kaczmarek i przewodniczący Jakub Fryza. Dziękuję. 

- Radny Senior Ryszard Majewski: Dziękuję serdecznie. Przechodzimy do punktu 6 porządku obrad 

Wybór Przewodniczącego Rady. 

6. Wybór Przewodniczącego Rady   

- Radny Senior Ryszard Majewski: Zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym, rada gminy 

wybiera ze swego grona przewodniczącego bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej 

połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym. Proszę Państwa Radnych o zgłaszanie 

kandydatów na Przewodniczącego Rady Gminy. 
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- Radny Łukasz Ciesielski: Na kandydata na Przewodniczącego Rady Gminy chciałbym podać Pana 

Patryka Dobrzyńskiego. 

- Radny Senior Ryszard Majewski: Czy Radny Patryk Dobrzyński przyjmuje kandydaturę                                           

na Przewodniczącego Rady Gminy? 

- Radny Patryk Dobrzyński: Tak, przyjmuję. 

- Radny Senior Ryszard Majewski: Dziękuję. Czy są jeszcze inne kandydatury? Stwierdzam, że Radni 

zgłosili jednego kandydata na Przewodniczącego Rady Gminy. Proszę Przewodniczącego Komisji 

Skrutacyjnej o odczytanie projektu regulaminu głosowania nad wyborem Przewodniczącego Rady 

Gminy. 

- Radny Jakub Fryza: Regulamin - Przepisy ogólne: 

§ 1. 1. Przewodniczącego Rady Gminy Gniezno, radni wybierają ze swego grona spośród 

nieograniczonej liczby kandydatów. 

2. Głosowanie przeprowadza wybrana spośród radnych Komisja Skrutacyjna. 

§ 2. 1. Prawo zgłaszania kandydatów przysługuje radnemu i grupie radnych. 

2. Zgłoszony kandydat, przed głosowaniem, wyraża zgodę na kandydowanie składając oświadczenie 

pisemne bądź ustne na sesji. 

§ 3. 1. Głosowanie odbywa się przy pomocy kart do głosowania. 

2. Karty do głosowania sporządza i rozdaje radnym Komisja Skrutacyjna po ustaleniu przez Radę listy 

radnych, którzy kandydują na stanowisko Przewodniczącego Rady. 

3. Karty opatrzone są pieczęcią „Rady Gminy Gniezno”. 

§ 4.1. Głosowanie odbywa się na sesji poprzez wywołanie przez członka Komisji Skrutacyjnej wg listy 

obecności nazwiska radnego, który w obecności Komisji Skrutacyjnej wrzuca do urny kartę                                   

do głosowania. 

2. Podczas głosowania na sali znajduje się parawan umożliwiający radnym tajne (dyskretne) dokonanie 

wyboru kandydata na karcie do głosowania. 

§ 5. Przewodniczący Komisji skrutacyjnej informuje radnych o sposobie dokonywania wyboru 

Przewodniczącego Rady, w tym szczególnie o: 

1) wymaganej większości koniecznej do ważnego dokonania wyboru (bezwzględna większość głosów 

przy obecności co najmniej połowy ustawowego składu Rady); 

2) sposobie wypełnienia karty do głosowania; 

3) trybie postępowania w przypadku konieczności przeprowadzenia dodatkowego głosowania, drugiej 

tury głosowania lub przeprowadzenia ponownych wyborów. 

§ 6. 1. Po przeprowadzeniu głosowania Komisja Skrutacyjna ustala wyniki głosowania i sporządza 

protokół. 

2. Protokół podpisują osoby wchodzące w skład Komisji Skrutacyjnej. 

3. Wyniki wyborów ogłasza Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej poprzez odczytanie protokołu na sesji. 

Rozdział II – Zasady głosowania w przypadku zgłoszenia jednego kandydata: 

§ 7. Karty do głosowania sporządzone wg jednolitej formy zawierają brzmienie: „Karta do głosowania 

w wyborach Przewodniczącego Rady Gminy Gniezno” oraz pytanie „Czy jesteś za wyborem radnego 

…………….. (imię i nazwisko kandydata) na Przewodniczącego Rady Gminy Gniezno?”. Obok nazwiska                  

z prawej  strony umieszcza się dwie jednakowe kratki: jedna nad wyrazem „TAK”, druga nad wyrazem 

„NIE”. 

§ 8. 1. Radny dokonuje wyboru poprzez postawienie znaku „x” (dwie przecinające się linie) w kratce 

nad wyrazem „TAK” opowiadając się w ten sposób za wyborem, lub w kratce nad wyrazem „NIE”, 

opowiadając się w ten sposób przeciwko wyborowi tego kandydata. 

2. Jeżeli radny na karcie do głosowania: 

1) postawi znak „x” jednocześnie w kratce nad wyrazem „TAK”, jak i w kratce nad wyrazem „NIE”; 
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2) nie postawił znaku „x” w kratce ani nad wyrazem „TAK” ani nad wyrazem „NIE”; 

- jego głos uznaje się za ważny bez dokonania wyboru – głos wstrzymujący się.  

3. Jeżeli radny na karcie do głosowania wypełnił kartę w sposób niezgodny z ust. 1, z zastrzeżeniem            

ust. 2 - jego głos uważa się za nieważny. 

3. Karty wyjęte z urny nie sporządzone przez Komisję Skrutacyjną są kartami nieważnymi. 

4. Kart całkowicie przedartych Komisja Skrutacyjna nie bierze pod uwagę. 

§ 9. 1. Wybór Przewodniczącego Rady Gminy następuje bezwzględną większością głosów, w obecności, 

co najmniej połowy ustawowego składu Rady. 

2. Głosowanie jest ważne tylko wówczas, gdy wzięło w nim udział, co najmniej 8 radnych, tj. ilość 

ustalona zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym. 

3. Za wybranego uważa się kandydata, jeśli w głosowaniu brała udział, co najmniej liczba radnych 

wskazana w ust. 2 i jeśli kandydat uzyskał, co najmniej jeden głos więcej od sumy pozostałych ważnie 

oddanych głosów, to znaczy przeciwnych i wstrzymujących się. 

§ 10. 1. W protokole, Komisja Skrutacyjna określa co najmniej: 

1) liczbę radnych obecnych na sesji uprawnionych do głosowania; 

2) imię i nazwisko radnego, zgłoszonego kandydata; 

3) liczbę radnych, którym wydano karty do głosowania; 

4) liczbę kart wyjętych z urny (gdyby liczba kart wyjętych z urny różniła się od liczby osób, którym 

wydano karty do głosowania, Komisja podaje w protokole przypuszczalną przyczynę tej niezgodności); 

5) Liczbę kart nieważnych; 

6) liczbę głosów nieważnych; 

7) liczbę głosów ważnych; 

8) liczbę głosów ważnych oddanych za wyborem kandydata; 

9) liczbę głosów ważnych oddanych przeciw wyborowi kandydata; 

10) liczbę głosów ważnie oddanych bez dokonania wyboru (głosy wstrzymujące) 

- a nadto stwierdza wynik wyborów, tzn. czy kandydat uzyskał wystarczającą liczbę głosów, o której 

mowa w § 9 Regulaminu. 

2. Komisja odnotowuje w protokole wszelkie okoliczności i uwagi mogące mieć wpływ na wynik 

głosowania oraz zastrzeżenia zgłoszone przez członków Komisji Skrutacyjnej odnoszące                                          

się do naruszenia procedury w trakcie głosowania, obliczania głosów lub sporządzania protokołu. 

Dziękuję bardzo. 

- Radny Senior Ryszard Majewski: Dziękuję. Czy ktoś z Radnych ma uwagi czy zapytania do projektu 

Regulaminu głosowania nad wyborem Przewodniczącego Rady Gminy?  

Poddaję pod głosowanie projekt Regulaminu glosowania nad wyborem Przewodniczącego Rady 

Gminy. Kto z Pań i Panów Radnych jest za przyjęciem regulaminu? Proszę o podniesienie ręki                                    

i zagłosowanie na pulpicie. Kto jest przeciwny? Kto się wstrzymał? Dziękuję.  

Głosowanie: 
Głosów „za”  14 

Głosów „przeciw” 0 
Głosów „wstrzymujących się” 0 

 
Rada Gminy Gniezno przyjęła Regulaminu głosowania nad wyborem Przewodniczącego Rady 
Gminy 

- Radny Senior Ryszard Majewski: Stwierdzam,   że  w  głosowaniu  udział   wzięło 14 Radnych.                               

Tych 14 Radnych głosowało za, nikt nie był przeciw i nikt się nie wstrzymał. Regulamin głosowania                 

nad wyborem Przewodniczącego Rady  Gminy został przyjęty. Proszę Komisję Skrutacyjną                                       

o przygotowanie kart do głosowania. Zarządzam przerwę w obradach. 
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O godz. 12:56 Radny Senior zarządził kilkuminutową przerwę w obradach. 
Obrady I sesji Rady Gminy Gniezno wznowiono o godz. 13:07.  

- Radny Senior Ryszard Majewski:  Szanowni Państwo, wznawiam obrady I sesji Rady Gminy Gniezno. 

Komisja Skrutacyjna przygotowała karty do głosowania. W związku z tym faktem, wszyscy Radni wezmą 

teraz udział w głosowaniu. 

- Radny Jakub Fryza: Będę wyczytywał nazwiska Radnych, będziemy wydawać jednocześnie kartę. 

Zapraszamy do miejsca do głosowania. Po oddaniu głosu proszę o złożenie karty na pół i wrzucenie                   

do urny. Jako pierwszą poproszę panią Brykczyńską Marię. 

Pan Ciesielski Łukasz.  

Pan Dobrzyński Patryk. 

Pan Frątczak Stanisław. 

Pan Fryza Jakub. 

Pani Górna Agata. 

Pani Janiak Joanna. 

Pani Kaczmarek Alicja. 

Pan Majewski Ryszard. 

Pani Nawrocka Wioletta. 

Pani Rzempała-Chmielewska Agnieszka. 

Pan Tubacki Lech. 

Pani Wojtkowiak Joanna. 

- Radny Senior Ryszard Majewski: Dziękuję serdecznie. W związku z faktem, że wszyscy Radni obecni 

na sali wzięli udział w głosowaniu, ogłaszam krótką przerwę, aby Komisja Skrutacyjna mogła ustalić 

wynik wyborów. Dziękuję. 

O godz. 13:12 Radny Senior zarządził kilkuminutową przerwę w obradach. 
Obrady I sesji Rady Gminy Gniezno wznowiono o godz. 13:21.  

- Radny Senior Ryszard Majewski: Szanowni Państwo, wznawiam obrady I sesji Rady Gminy Gniezno. 

Proszę Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej o ogłoszenie wyników wyboru Przewodniczącego Rady 

Gminy Gniezno. 

- Radny Jakub Fryza: Protokół z ustalenia wyników głosowania w wyborach Przewodniczącego Rady 

Gminy Gniezno na sesji w dniu 6 maja 2024 r. 

 Komisja skrutacyjna w składzie: 

1)   Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej – Jakub Grzegorz Fryza; 

2)   członek Komisji Skrutacyjnej – Alicja Kaczmarek; 

3)   członek Komisji Skrutacyjnej – Joanna Janiak;  

po wyjęciu kart z urny i ich przeliczeniu stwierdza, co następuje: 

1. Liczba Radnych Gminy Gniezno obecnych na sesji uprawnionych do głosowania: 14 osób. 

2. Na Przewodniczącego Rady Gminy Gniezno zgłoszono kandydaturę Radnego Patryka Dobrzyńskiego. 

3. Liczba Radnych, którym wydano karty do głosowania: 14. 

4. Liczba kart wyjętych z urny: 14. 

5. Liczba kart nieważnych: 0. 

6. Liczba głosów nieważnych: 0. 

7. Liczba głosów ważnych: 14. 

8. Liczba głosów ważnie oddanych za wyborem kandydata: 12. 

9. Liczba głosów ważnie oddanych przeciw wyborowi kandydata: 0. 

10. Liczba głosów ważnie oddanych bez dokonania wyboru (głosy wstrzymujące): 2. 
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Wobec powyższego, Komisja Skrutacyjna stwierdza, że kandydat, Radny Patryk Dobrzyński uzyskał 

wymaganą liczbę głosów i został wybrany na Przewodniczącego Rady Gminy Gniezno.  

- Radny Senior Ryszard Majewski: Z związku z dokonanym wyborem odczytam teraz uchwałę w sprawie 

wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Gniezno.  

Uchwała Nr I/1/2024 Rady Gminy Gniezno z dnia 6 maja 2024 r. w sprawie wyboru 

Przewodniczącego Rady Gminy Gniezno. 

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku przeprowadzonego głosowania tajnego, na Przewodniczącego Rady 

Gminy Gniezno wybrano Patryka Dobrzyńskiego. 

§ 2 . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zapraszam Przewodniczącego Rady Gminy do stołu prezydialnego i proszę o dalsze prowadzenie obrad. 

Dziękuję. 

- Przewodniczący Patryk Dobrzyński: Serdecznie dziękuję Państwu Radnym za obdarzenie mnie 

zaufaniem. Serdecznie dziękuję mieszkańcom Gminy Gniezno za poparcie w wyborach kwietniowych                

i za to, że uzyskałem mandat Radnego Gminy Gniezno i myślę godnie reprezentować Państwa                             

w IX kadencji Rady Gminy Gniezno. Szanowni Państwo, przechodzimy do punktu 7 dzisiejszego 

porządku obrad - Uchwalenie dalszego porządku obrad. 

7. Uchwalenie dalszego porządku obrad  

- Przewodniczący Patryk Dobrzyński: W tym punkcie proponuję poszerzenie porządku obrad. 

Wnioskuję o dodanie następujących punktów porządku obrad: 

8.  Wybór Komisji Skrutacyjnej w celu przeprowadzenia wyborów Wiceprzewodniczących Rady Gminy 

Gniezno. 

9. Wybór Wiceprzewodniczących Rady Gminy Gniezno. 

10. Zakończenie sesji Rady Gminy Gniezno IX kadencji.  

Czy Państwo Radni mają propozycje zmian do porządku obrad? Nie widzę, zatem poddaję                                    

pod głosowanie wniosek o zmianę porządku obrad I sesji Rady Gminy Gniezno poprzez dodanie 

punktów:  

8.  Wybór Komisji Skrutacyjnej w celu przeprowadzenia wyborów Wiceprzewodniczących Rady Gminy 

Gniezno. 

9. Wybór Wiceprzewodniczących Rady Gminy Gniezno. 

10. Zakończenie sesji Rady. 

Kto z Pań i Panów Radnych jest za przyjęciem wniosku o zmianę porządku obrad – proszę                                           

o podniesienie ręki i zagłosowanie na pulpicie. Kto jest przeciwny? Kto się wstrzymał? 

Głosowanie: 
Głosów „za”  14 

Głosów „przeciw” 0 
Głosów „wstrzymujących się” 0 

 
Rada Gminy Gniezno przyjęła Regulaminu głosowania nad wyborem Przewodniczącego Rady 
Gminy 

- Przewodniczący Patryk Dobrzyński: Dziękuję. Stwierdzam, że w głosowaniu udział wzięło 14 Radnych 

– „za” głosowało 14 Radnych. Wniosek Radnego Patryka Dobrzyńskiego w sprawie zmiany porządku 

obrad został przyjęty. 

Zamykam punkt 7 i przechodzimy do punktu 8 porządku obrad - Powołanie Komisji Skrutacyjnej w celu 

przeprowadzenia wyborów Wiceprzewodniczących Rady. 

8. Powołanie Komisji Skrutacyjnej w celu przeprowadzenia wyborów Wiceprzewodniczących 
Rady 
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- Przewodniczący Patryk Dobrzyński: Szanowni Państwo Radni, proszę o zgłaszanie kandydatur. 

Przypomnę, że Komisja Skrutacyjna powinna liczyć 3 osoby. Proponuję, aby wybrana Komisja 

Skrutacyjna w celu przeprowadzenia wyborów na Przewodniczącego Rady przeprowadziła również 

wybory na Wiceprzewodniczących Rady. Czy Państwo Radni mają jakieś uwagi? Proszę o ponowne 

zgłoszenie kandydatów. Ja proponuję Radnego Jakuba Fryzę.  

Czy Radny Jakub Fryza wyraża zgodę na powołanie go w skład Komisji Skrutacyjnej? Dziękuję.  

Proszę o zgłoszenie kolejnej kandydatury. Udzielam głosu Pani Radnej Joannie Wojtkowiak. 

- Radna Joanna Wojtkowiak: Joanna Janiak. 

- Przewodniczący Patryk Dobrzyński: Czy Pani Radna Joanna Janiak przyjmuje kandydaturę? Dziękuję. 

Proszę o zgłoszenie trzeciej osoby. Pani Radna Agata Górna. 

- Radna Agata Górna: Podaję kandydaturę Pani Alicji Kaczmarek. 

- Przewodniczący Patryk Dobrzyński: Czy Pani Radna Alicja Kaczmarek wyraża zgodę na powołanie  

w skład Komisji Skrutacyjnej?  

Szanowni Państwo Radni, przystępujemy do głosowania w sprawie wyboru Komisji Skrutacyjnej  

w celu przeprowadzenia wyborów Wiceprzewodniczących Rady Gminy Gniezno.  

Kto z Pań i Panów Radnych jest za wyborem Komisji Skrutacyjnej w składzie: Radny Jakub Fryza, Radna 

Joanna Janiak i Radna Alicja Kaczmarek – proszę o podniesienie ręki i zagłosowanie na pulpicie. Kto jest 

przeciwny? Kto się wstrzymał? 

Głosowanie: 
Głosów „za”  14 

Głosów „przeciw” 0 
Głosów „wstrzymujących się” 0 

 
Rada Gminy Gniezno powołała Komisję Skrutacyjną w celu przeprowadzenia wyborów 
Wiceprzewodniczących Rady w składzie Radny Jakub Fryza, Radna Alicja Kaczmarek oraz Radna  
Joanna Janiak 

- Przewodniczący Patryk Dobrzyński: Dziękuję. Stwierdzam, że w głosowaniu udział wzięło 14 Radnych 

– „za” głosowało 14. Informuję, że wybrano Komisję Skrutacyjną w składzie osobowym: Radny Jakub 

Fryza, Radna Joanna Janiak, Radna Alicja Kaczmarek. 

Proszę Komisję o opuszczenie sali w celu ukonstytuowania się. Ogłaszam kilkuminutową przerwę                        

w obradach. 

O godz. 13:31 Przewodniczący Rady Gminy Gniezno zarządził kilkuminutową przerwę w obradach. 
Obrady I sesji Rady Gminy Gniezno wznowiono o godz. 13:51.  

- Przewodniczący Patryk Dobrzyński: Szanowni Państwo, wznawiam obrady I sesji Rady Gminy Gniezno 

IX kadencji. Szanowni Państwo, zamykam punkt 8 i przechodzimy do punktu 9 porządku obrad Wybór 

Wiceprzewodniczących Rady Gminy Gniezno. 

9. Wybór Wiceprzewodniczących Rady 

- Przewodniczący Patryk Dobrzyński: Na podstawie § 10 ust. 2 Statutu Gminy Gniezno, Rada Gminy 

wybiera ze swojego grona dwóch Wiceprzewodniczących w trybie określonym ustawą. 

Proszę Państwa Radnych o zgłaszanie kandydatów na Wiceprzewodniczących Rady Gminy Gniezno. 

Udzielam głosu Panu Radnemu Jakubowi Fryzie. 

- Radny Jakub Fryza: Iwona Modrzejewska. 
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- Przewodniczący Patryk Dobrzyński: Czy Pani Radna Iwona Modrzejewska przyjmuje kandydaturę? 

Dziękuję. Proszę Państwa Radnych o zgłoszenie kolejnych kandydatur na Wiceprzewodniczących. 

Udzielam głosu Pani Radnej Joannie Wojtkowiak. 

- Radna Joanna Wojtkowiak: Pan Lech Tubacki. 

- Przewodniczący Patryk Dobrzyński: Czy Pan Radny Lech Tubacki przyjmuje kandydaturę?  

Czy Państwo Radni chcą zgłosić jeszcze jakichś kandydatów na Wiceprzewodniczących Rady Gminy 

Gniezno? Nie widzę zgłoszeń. Proszę Komisję Skrutacyjną o przygotowanie kart do głosowania. 

Zarządzam przerwę w obradach. 

O godz. 13:53 Przewodniczący Rady Gminy Gniezno zarządził kilkuminutową przerwę w obradach. 
Obrady I sesji Rady Gminy Gniezno wznowiono o godz. 14:01.  

- Przewodniczący Patryk Dobrzyński: Szanowni Państwo, wznawiam obrady I sesji Rady Gminy Gniezno. 

Oddaje głos Przewodniczącemu Komisji Skrutacyjnej. 

- Radny Jakub Fryza: Przybliżę Państwu jeszcze zasady głosowania w przypadku zgłoszenia dwóch 

kandydatów na Wiceprzewodniczących Rady Gminy Gniezno. 

§ 7. Karty do głosowania sporządzone wg jednolitej formy zawierają brzmienie: „Karta do głosowania 

w wyborach Wiceprzewodniczących Rady Gminy Gniezno” oraz pytanie „Czy jesteś za wyborem 

radnego …………….. (imię i nazwisko kandydata), …………….. (imię i nazwisko drugiego kandydata                           

w kolejności alfabetycznej) na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Gniezno?”. Obok nazwisk z prawej  

strony umieszcza się po dwie jednakowe kratki: jedna nad wyrazem „TAK”, druga nad wyrazem „NIE”. 

§ 8. 1. Radny dokonuje wyboru poprzez postawienie znaku „x” (dwie przecinające się linie) w kratce 

nad wyrazem „TAK” opowiadając się w ten sposób za wyborem, lub w kratce nad wyrazem „NIE”, 

opowiadając się w ten sposób przeciwko wyborowi danego kandydata. 

2. Jeżeli radny na karcie do głosowania: 

1) postawi znak „x” jednocześnie w kratce nad wyrazem „TAK”, jak i w kratce nad wyrazem „NIE”; 

2) nie postawił znaku „x” w kratce ani nad wyrazem „TAK” ani nad wyrazem „NIE”; 

- jego głos uznaje się za ważny bez dokonania wyboru – głos wstrzymujący się.  

3. Jeżeli radny na karcie do głosowania wypełnił kartę w sposób niezgodny z ust. 1, z zastrzeżeniem                          

ust. 2 - jego głos uważa się za nieważny. 

4. Karty wyjęte z urny nie sporządzone przez Komisję Skrutacyjną są kartami nieważnymi. 

5. Kart całkowicie przedartych Komisja Skrutacyjna nie bierze pod uwagę. 

§ 9.1. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Gminy następuje bezwzględną większością głosów,  

w obecności, co najmniej połowy ustawowego składu Rady. 

2. Głosowanie jest ważne tylko wówczas, gdy wzięło w nim udział co najmniej 8 radnych, tj. ilość 

ustalona zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym. 

3. Za wybranego uważa się kandydata, jeśli w głosowaniu brała udział, co najmniej liczba radnych 

wskazana w ust. 2 i jeśli kandydat uzyskał co najmniej jeden głos więcej od sumy pozostałych ważnie 

oddanych głosów, to znaczy przeciwnych i wstrzymujących się. 

Jak to było w przypadku wyboru Przewodniczącego, będziemy wyczytywali z imienia i nazwiska 

Radnego, zapraszali do głosowania i również proszę złożyć kartę na pół i wrzucić do urny. 

Jako pierwszą poproszę panią Radną Brykczyńską Marię. 

Pan Radny Ciesielski Łukasz.  

Pan Radny Dobrzyński Patryk. 

Pan Radny Frątczak Stanisław. 

Pan Radny Fryza Jakub. 

Pani Radna Górna Agata. 

Pani Radna Janiak Joanna. 

Pani Radna Kaczmarek Alicja. 
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Pan Radny Majewski Ryszard. 

Pani Radna Nawrocka Wioletta. 

Pani Radna Rzempała-Chmielewska Agnieszka. 

Pan Radny Tubacki Lech. 

Pani Radna Wojtkowiak Joanna. 

- Przewodniczący Patryk Dobrzyński: Szanowni Państwo, zgodnie z zasadami muszę ponownie ogłosić 

przerwę w obradach na czas liczenia głosów. 

O godz. 14:09 Przewodniczący Rady Gminy Gniezno zarządził kilkuminutową przerwę w obradach. 
Obrady I sesji Rady Gminy Gniezno wznowiono o godz. 14:26.  

- Przewodniczący Patryk Dobrzyński: Szanowni Państwo, wznawiam obrady I sesji Rady Gminy Gniezno 

i oddaję głos Przewodniczącemu Komisji Skrutacyjnej Panu Radnemu Jakubowi Fryzie. 

- Radny Jakub Fryza: Protokół z ustalenia wyników głosowania w wyborach Wiceprzewodniczących 

Rady Gminy Gniezno na sesji w dniu 6 maja 2024 r. 

Komisja Skrutacyjna w składzie: 

1)   Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej – Jakub Grzegorz Fryza; 

2)   członek Komisji Skrutacyjnej – Alicja Kaczmarek; 

3)   członek Komisji Skrutacyjnej – Joanna Janika; 

po wyjęciu kart z urny i ich przeliczeniu stwierdza, co następuje: 

 1. Liczba Radnych Gminy Gniezno obecnych na sesji uprawnionych do głosowania: 14 osób. 

2. Na Wiceprzewodniczących Rady Gminy Gniezno zgłoszono kandydatury: Radna Iwona 

Modrzejewska oraz Radny Lech Stanisław Tubacki. 

3. Liczba Radnych, którym wydano karty do głosowania: 14. 

4. Liczba kart wyjętych z urny 14. 

5. Liczba kart nieważnych: 0. 

6. Liczba głosów nieważnych: 0. 

7. Liczba głosów ważnych: 28. 

8. Liczba głosów ważnie oddanych na kandydatów:  

- Radna Iwona Modrzejewska - za wyborem 11 głosów, przeciw wyborowi 0 głosów, wstrzymujących 

się 3. 

- Radny Lech Stanisław Tubacki za wyborem 9 głosów, przeciw wyborowi 1 głos, wstrzymujących                           

się 4. Wobec powyższego, Komisja Skrutacyjna stwierdza, że kandydat, Radna Iwona Modrzejewska 

uzyskała wymaganą liczbę głosów i została wybrana na Wiceprzewodniczącą Rady Gminy Gniezno. 

Kandydat, Radny Lech Stanisław Tubacki uzyskał wymaganą liczbę  głosów i został wybrany                                    

na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Gniezno. 

- Przewodniczący Patryk Dobrzyński: Szanowni Państwo, odczytam teraz treść uchwały. W wyniku 

głosowania tajnego Rada Gminy Gniezno podjęła następującą uchwałę: 

Uchwała Nr I/2/2024 Rady Gminy Gniezno z dnia 6 maja 2024 r. w sprawie wyboru 

Wiceprzewodniczących Rady Gminy Gniezno. 

§ 1. Stwierdza się wybór w głosowaniu tajnym: 

1) Radnej Iwony Modrzejewskiej na Wiceprzewodniczącą Rady Gminy Gniezno. 

2) Radnego Lecha Stanisława Tubackiego na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Gniezno. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Gratuluję Państwu Radnym uzyskania funkcji Wiceprzewodniczących Rady Gminy Gniezno. 

Proszę, aby Wiceprzewodniczący usiedli na wyznaczonych miejscach przy stole prezydialnym. 

Zamykam punkt 9 i przechodzimy do punktu 10 porządku obrad - Zakończenie sesji Rady Gminy. 

10. Zakończenie sesji Rady 



15 
 

- Przewodniczący Patryk Dobrzyński:  W związku z wyczerpaniem porządku obrad zamykam I sesję Rady 

Gminy Gniezno IX kadencji. Dziękuję Państwu, do widzenia. 

 

Obrady I inauguracyjnej sesji Rady Gminy Gniezno IX kadencji zakończono o godz. 14:30. 

 

 

          Protokolant:        

         Monika Salska            Patryk Dobrzyński  

Inspektor       Przewodniczący Rady Gminy Gniezno 

                  oraz                                 

      Monika Ofertowicz           

Referent        


